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 29 augusti 2023 
 
  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§  103 KFKS 2023-00282 

Medborgarförslag – Övernattningslokaler för 
idrottsklubbar 
Inkom den 21 mars 2023 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  
 
Kommunstyrelsen noterar att det redan pågår ett arbete för att underlätta för skolorna i 
Nacka kommun att kunna hyra ut sina lokaler till idrottsföreningar för övernattning, vilket 
ligger i linje med intentionen med medborgarförslaget. Medborgarförslaget är med denna 
notering färdigbehandlat.  

Sammanfattning av ärendet 
Medborgaren föreslår att Nacka kommun ska identifiera ett antal lokaler i kommunen som 
tillåter idrottsklubbar med verksamhet i kommunen att erbjuda gästande lag övernattning 
till självkostnadspris.  

Juridik- och kanslistaben har utrett förslaget och inhämtat synpunkter från kultur- och 
fritidsenheten, fastighetsenheten och välfärd skola.  

I utredningen har det framkommit att kultur- och fritidsenheten i samarbete med välfärd 
skola och kundserviceenheten, under våren 2023, har startat upp ett projekt i syfte att ta 
fram ett paket med riktlinjer, information om brandskyddsregler, checklistor m.m. som ska 
underlätta för skolorna att kunna hyra ut sina lokaler till idrottsföreningar för övernattning. 
Planen är att en skola i kommunen, i ett första skede, ska ingå i ett pilotprojekt. Det redan 
påbörjade arbetet kommer att fortlöpa under hösten 2023.   

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från juridik- och kanslistaben daterad den 7 augusti 2023 

Bilaga 1. Medborgarförslaget 
Bilaga 2. Regelverk för internhyra 
Bilaga 3. Rapport Samnyttjande av lokaler 
 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från juridik- 
och kanslistaben – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 
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Protokollsanteckning 
Johanna Kvist lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:  
”Detta är ett medborgarförslag som lyfter en viktig fråga. I svaret redogörs för hur 
kommunen jobbar med just detta just nu. Vi socialdemokrater ser fram emot att det 
möjliggörs för nackaföreningar att arrangera verksamhet och bjuda in föreningar från andra 
kommuner genom att de kan hyra in sig och övernatta på exempelvis skolor.”  
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
”Nackalistan delar helt de åsikter som förs fram i medborgarförslaget och det är väldigt 
viktigt att detta löses. Enligt tjänstepersoner på mötet så håller man just nu på att se till om 
man kan få till detta på någon eller några skolor. Det är viktigt att detta görs utan att det 
blir för administrativt tungt för skolorna och det är viktigt att kostnaderna för hyrande av 
övernattningslokaler blir överkomliga för idrottsklubbarna. Vi vill se ett nacka med 
kraftfulla föreningar som kan arrangera läger och cuper och då är det viktigt att vi hittar en 
lösning och får till övernattningslokaler, Nackalistan kommer fortsätta följa frågan 
noggrant.” 
Alena Jukic lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet: 
”Vänsterpartiet anser att det är bra att kommunen påbörjat arbete med att ta fram ett paket 
med riktlinjer, information om brandskyddsregler, checklistor med mera som ska underlätta 
för skolorna att kunna hyra ut sina lokaler till idrottsföreningar för övernattning.   
 
Precis som medborgarförslaget lyfter är möjligheten till att låna övernattningslokaler till ett 
reducerat pris ofta avgörande för om föreningar från andra städer kan delta i 
cuper/tävlingar i Nacka. Vänsterpartiet hoppas på att fler än en skola blir möjlig att hyra då 
möjligheten till reducerade priser för övernattningslokaler förmodligen skulle gynna många 
föreningar i Nacka som vill anordna större cuper/tävlingar.”   
 
- - - - - 
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